
 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 493/2018 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 24 maja 2018 roku 

 
Zarządzenie nr 493/2018 

Wójta Gminy Wiosko 
z dnia 24 maja 2018 roku 

w sprawie planu zarządzenia wyborów III kadencji ( na lata 2018-2020) do Młodzieżowej                                  

Rady  Gminy Wiosko. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z § 34 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy 

Wiosko stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr LX/387/2014 Rady Gminy Wiosko z dnia                

28 kwietnia 2014r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Wiosko oraz nadania              

jej statutu, zarządza się co następuje: 

§ 1. 
1. Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Gminy Wiosko III kadencji                                   

(na lata 2018-2020). 
2. Ustala się datę wyborów, o których mowa w ust. 1 , na dzieo 24 czerwca 2018r.                       

w godzinach 12:00 – 18:00. 
3. Czynności wyborcze przeprowadza się zgodnie z Rozdziałem 6 Statutu Młodzieżowej 

Rady Gminy Wiosko. 
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i publikowane jest w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Wiosko, na tablicy ogłoszeo Urzędu Gminy Wiosko oraz jest 

ogłaszane w szkołach na terenie Gminy Wiosko w sposób zwyczajowo przyjęty dla każdej              

ze szkół. 

§ 3. 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wiosko. 

 
 

 


